
VINYLOVÉ ROLE

RYCHLÉ  DODÁNÍ

CENÍK � � � �

LONG LIFE TEX
komfortní podlahy s textilní podložkou

FAMILY STYLE
podlahy pro Váš dokonalý domov



FAMILY STYLE CENÍK

Celková
tloušťka

Specifikace Nášlapná
vrstva

Užitná
třída

Váha Šíře role Cena m�

LARGO ��

DOMO ��

LARGO XXL ��

POLO ��

PLAYTEC ��

SKARA NEW ��

SKARWOOD ��

TEXO ��

STREETEX ��

TEX-MAXIMA ��

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,�� mm

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,�� mm

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,�� mm

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,� � mm

��

� �

��

� �

� �

��

��

� �

��

��

�,�� kg/m�

�,� � kg/m�

�,�� kg/m�

�,� � kg/m�

�,� � kg/m�

�,�� kg/m�

� ,� � kg/m�

�,� � kg/m�

� ,� � kg/m�

�,� 	 kg/m�

� m

� / � / � m

� m

� / � / � m

� / � m

� / � / � m

� / � m

� / � / � m

� / � m

� / � m

��� ,� � Kč

��
,� � Kč

�� 
,� � Kč

��� ,� � Kč

�� � ,� � Kč

�� � ,� � Kč

��� ,� � Kč

�� � ,� � Kč

�� 
,� � Kč


� 
,� � Kč



LONG LIFE TEX CENÍK

Celková
tloušťka

Specifikace Nášlapná
vrstva

Užitná
třída

Váha Šíře role Cena m�

DUPLEX ��

FORTEX GREY ��

FORTEX ��

FORTEX XXL ��

LIVITEX ��

LIVITEX XXL ��

LIVITEX RETRO ��

� ,
 � mm

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,�� mm

� ,�� mm

� ,�� mm

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,� � mm

� ,� � mm

��

� �

� �

� �

��

��

��

�,�	 kg/m�

�,� � kg/m�

�,� � kg/m�

�,� � kg/m�

�,�� kg/m�

�,�� kg/m�

�,�� kg/m�

� / � m

� m

� / � m

� m

� m

� / � m

� m

� / � m

���,� � Kč

� 
� ,� � Kč

�� � ,� � Kč

�� � ,� � Kč

���,� � Kč

�

,� � Kč

�� � ,� � Kč

��� ,� � Kč



Polyvinylchloridová podlahová krytina
pro celoplošné pokrytí v budovách.

ČSN EN 14041 : 2004

EN 653

www.A�podlahy.cz

Doporučené ceny uvedené
včetně DPH � � % jsou nezávazné.
Platí od �� .�.� � � � .

Vykazují desetkrát méně emisí
VOC* než vyžadují platné evropské
normy (méně než �� � μg/m ), čímž
podstatně zlepšují kvalitu vzduchu
v interiérech.

	

*VOC: Volatile Organic Compound

= těkavé organické látky

ZDRAVÉ PROSTŘEDÍ

Vinylové podlahoviny A� FAMILY
STYLE a A� LONG LIFE TEX
s výraznou převahou splňují
hygienické požadavky platných
evropských norem. Neobsahují
žádná ftalátová změkčovadla,
přičemž stejná technologie jejich
zpracování je využívána
i při výrobě potravinových obalů,
zdravotnických potřeb nebo
dětských hraček.

karsis.cz

	� � � 	� �
� � �� � � �

KARSIS s.r.o.
Čechova � �� �
Benešov

Autorizovaný
prodejce




